
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 2 ze dne 26. 11. 2018 
 

Přítomni: 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Alena Lacková, Ing. Jiří Domanský, Ing. Jakub Buchta, 

DiS. 

Tajemník:  Mgr. Ing. František Červinek  

 

Usnesení č. 2/1 – 2/41 

 

 

USNESENÍ č. 2/1: RO schválila pořad schůze rady obce č. 2: 

1) Projednání pořadu schůze. 

2) Řádná hromada společnosti LUTES s. r. o. 

3) Smlouva o poskytnutí dotace (Podpora boje proti suchu a na zadržení vody v krajině 

na území JMK). 

4) Dodatek č. 1 ke Smlouvě mandátní. 

5) Projednání složení komisí. 

6) Návrh programu zasedání ZO Lužice. 

7) Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 2288/2, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252 včetně 

stavby a 1253. 

8) Návrh na pololetní odměnu řediteli ZŠ. 

9) Nabídky na dodávku elektřiny a plynu. 

10) Návrh na celoroční objednávku pro rok 2019 s Jaromírem Rajchmanem. 

11) Žádost o finanční příspěvek na vydání Malovaného kraje. 

12) Financování registrovaných sociálních služeb pro rok 2019. 

13) Darovací smlouva k věcnému daru mapy 100 let ČR v hodnotě 1.990 Kč. 

14) Zpráva starosty k účasti na projednání návrhů aktualizovaného Plánu rozvoje 

vodovodů a kanalizací JMK. 

15) Návrh na posouzení stavu sakrálních památek v obci Lužice. 

16) Žádost o zodpovězení otázek (dotazníku) podle z. č. 106/1999 Sb. 

17) Návrh rozpočtu obce Lužice na rok 2019. 

18) Žádost MAS Dolní Morava o poskytnutí mimořádného členského příspěvku. 

19) Zprávu starosty z jednání s vedením Obce Mikulčice k ceně odváděných vod na ČOV 

Mikulčice. 

20) Zakoupení nerezových várnic. 
21) Zakoupení 300 ks PF. 
22) Dohoda o provedení práce s xxxxx xxxxx. 

23) Darovací smlouva mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovanou xxxxx xxxxx. 

24) Smlouva o účinkování mezi pořadatelem Obcí Lužice a Domem kultury Hodonín. 

25) Dodatek č. 33 ke Smlouvě č. 35051. 

26) Zpráva tajemníka k pojistné události č. 6768247. 

27) Dohoda k Mandátní smlouvě ze dne 5. 12. 2013. 

28) Dopis č. j.: MV-127891-1/SC-2018 z 11/2018. 

29) Návrh Směrnice č. 2/2018. 

30) Návrhy rozpočtu na rok 2019 včetně investičních akcí a Střednědobý výhled rozpočtu 

na rok 2021 ZŠ. 

31) Varianty šíře komunikace 3,5 („výhybný“) a 4,5 („obousměnný“) ve studii na 

akustickou stěnu Lužice u R55. 

32) Dopis k programu Podpory rozvoje regionů 2019+. 

33) Dopis od MAS Dolní Morava k výzvám k předkládání žádostí o podporu v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu. 

34) Dopis od TESPRA Hodonín ke změně termínu svozu komunálního odpadu. 

35) Žádost Římskokatolické farnosti Lužice o změnu účelu použití dotace z rozpočtu obce 

Lužice. 

36) Dopis od Ing. Stanislava Čalouda k Návrhu železničního jízdního řádu 2018/2019. 

37) Oznámení zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání „Přestavba terasy u RD č. p. 

772“. 

38) Územní souhlas ke stavbě „přípojka kanalizace k RD č. p. 192“. 

39) Žádost o odstranění vzrostlého jehličnanu na obecním pozemku. 



 2 

40) Pozvánka na školení zastupitelů členských obcí dobrovolného svazku obcí Regionu 

Podluží. 

41) Návrh Jednacího řádu ZO Lužice. 

 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/2: RO schválila zápis č. 46 z řádné valné hromady společnosti LUTES s. r. o., se sídlem 

Lužice, Česká 1, 696 18 Lužice, IČ: 26956641.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/3: RO schválila Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v rámci dotačního programu: 

Podpora boje proti suchu a na zadržení vody v krajině na území JMK v r. 2018 mezi 

příjemcem Obcí Lužice a poskytovatelem JMK, Žerotínovo nám 449/3, Brno, IČ: 

70888337.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/4: RO schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě mandátní ze dne 3. 11. 2003 mezi Obcí Lužice a 

Mgr. Hanou Zabadalovou, Advokátní kanceláří se sídlem Hodonín, Vrchlického 2541/19, 

Hodonín, IČ: 66256909. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/5: RO schválila ustanovení a složení následujících komisí: 

- Stavební komise: předseda Jiří Domanský, členové Stanislav Brejcha, Jiří Šetina, David 

Švarcer, Jan Pecka, Jiří Nesvadba, Radomír Chudárek. 

- Kulturní komise: předseda Tatiana Hromková, členové Jana Maršálková, Eva 

Grufíková, Marie Havránková, Lukáš Kopřiva, Nikola Nováková, Martina Mirošová, 

Ludmila Hanzlíčková, Zdeňka Bravencová, Miloslava Vavrysová, Květoslava 

Huspeninová, Daniela Martinková, Jana Holomčíková, Lenka Havlíková, Hana 

Kokešová.  

- Komise životního prostředí: předseda Štěpán Prygl. 

Odměny nově zvoleným předsedům komisí náleží s účinností od 1. 12. 2018.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/6: RO schválila program zasedání ZO Lužice č. I dne 13. 12. 2018: 

1.  Kontrola usnesení z Ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva obce Lužice, ze 

dne 31. 10. 2018. 

2.  Zpráva z Finančního výboru. 

3.  Volba členů finančního a kontrolního výboru 

  a) volba člena finančního výboru 

  b) volba členů kontrolního výboru. 

4.  Projednání návrhu Jednacího řádu Zastupitelstva obce Lužice. 

5.  Projednání pracovních úkolů místostarosty obce (§104). 



 3 

6.  Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 

odst. 2 zákona o obcích) a přestupkové komise. 

7.  Projednání dotazu k výkupu pozemků v oblasti Záhumenice. 

8.  Projednání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu obce TJ Sokol 

Lužice. 

9.  Projednání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ke stavbě Místní komunikace Kratiny, 

Česká III. etapa. 

10.  Projednání delegování starosty na valné hromady VaK Hodonín a.s. a Selu Energy 

s. r. o. 

11.  Projednání návrhu na odkoupení nemovitostí společnosti Montpetrolu, s.r.o. na ul. 

Velkomoravská. 

12.  Projednání Plánu kontrolní činnosti FV a KV v roce 2019. 

13.  Rozpočtové opatření č. 5/2018. 

14.  Pověření RO závěrečnou úpravou rozpočtu obce v r. 2018.  

15.  Projednání návrhu rozpočtu obce Lužice na rok 2019.                                 

16.  Různé. 

17.  Diskuse. 

18.  Závěr. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/7: RO vzala na vědomí návrh na odkoupení pozemků parc. č. 2288/2, 1248, 1249, 1250, 1251, 

1252 včetně stavby a 1253, vše k. ú. Lužice u Hodonína, od společnosti Montpetrol, s. r. 

o., Brněnská 3585/506, Hodonín, IČ: 63470519. Celá vzájemně provázaná problematika 

bude předložena jako samostatný bod na jednání ZO Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.   

  

 

USNESENÍ č. 2/8: RO schválila pololetní odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy Jaroslava 

Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, IČ: 75023369, ve výši 

10.000 Kč.   

  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/9 a): RO schválila přijetí výhodnější nabídky dodávku elektřiny a plynu pro období 2019-2020 

od společnosti MND a. s., Hodonín, Úprkova 807/6, IČ: 28483006.  

  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 2/9 b): RO schválila Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu ze dne 20. 

12. 2016 a Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 20. 

12. 2016 mezi zákazníkem Obcí Lužice a obchodníkem MND, a. s., Hodonín, Úprkova 

807/6, IČ: 28483006.  

  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/10: RO schválila celoroční objednávku pro rok 2019 s Jaromírem Rajchmanem, Josefovská 

969, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 41515391, k ozvučení akcí v roce 2019.  



 4 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/11: RO vzala na vědomí financování registrovaných sociálních služeb pro rok 2019 ve výši 

209.573 Kč s doporučenou 20% rezervou pro případ nárůstu mezd nebo nutnosti 

dofinancování sociálních služeb zařazených do individuálního projektu MěÚ Hodonín, 

Národní třída 25, Hodonín, a doporučila ZO jeho schválení v rozpočtu obce.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/12: RO schválila Darovací smlouvu mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovaným Malovaným 

krajem, z. s., 17. listopadu 1a, Břeclav, IČ: 270 10 511, na rok 2019 ve výši 4.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 2/13:   RO schválila Darovací smlouvu mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovanou Základní školou 

a Mateřskou školou Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové 

organizace, IČ: 75023369, k věcnému daru mapy 100 let ČR v hodnotě 1.990 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/14: RO vzala na vědomí zprávu starosty k účasti na projednání návrhů aktualizovaného Plánu 

rozvoje vodovodů a kanalizací JMK – území okresu Hodonín, které se uskutečnilo na KÚ 

JMK, Žerotínovo nám. 3, v Brně dne 14. 11. 2018.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/15: RO schválila posouzení stavu sakrálních památek v obci Lužice ve vlastnictví obce 

restaurátorem p. Josefem Krososkou, Licence MKČR 524193, ze dne 23. 4. 1993, Bavory 

133.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/16: RO vzala na vědomí žádost o zodpovězení otázek (dotazníku) podle z. č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím od Fineliner, z. s., Bubenská 704/51, Praha, a pověřila 

tajemníka k vyplnění a odeslání dotazníku.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/17: RO vzala na vědomí návrh rozpočtu obce Lužice na rok 2019 a doporučila ZO jeho 

schválení.  



 5 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/18: RO vzala na vědomí žádost MAS Dolní Morava, a. s., Náměstí 177, Lanžhot, IČ. 

26667401, o poskytnutí mimořádného členského příspěvku ve výši 40.000 Kč na 

spolufinancování aktivit MAS, a to jednorázově pro plánovací období 2014–2020 a 

pověřila starostu k dalšímu jednání v této věci. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/19: RO vzala na vědomí zprávu starosty z jednání s vedením Obce Mikulčice k ceně stočného, 

kde obec Mikulčice požaduje cenu 20 Kč/m3 a obec Lužice navrhuje zaplatit cenu 19,20 

Kč/m3.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/20: RO schválila zakoupení 3 ks nerezových várnic za cenu 9.742 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/21: RO schválila zakoupení 300 ks PF za cenu 2,90 Kč/ks.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/22: RO schválila dohodu o provedení práce s xxxxx xxxxx z důvodu prací na korekturách 

publikace Lužice ve 21. století, ve výši 5.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/23: RO schválila Darovací smlouvu mezi dárcem Obcí Lužice a obdarovanou xxxxx xxxxx 

k finančnímu daru ve výši 7.000 Kč na úhradu nákladů spojených s dopravou na akci 

„Mikulášský pohár“ do Otvovic u Prahy.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

USNESENÍ č. 2/24: RO schválila Smlouvu o účinkování mezi pořadatelem Obcí Lužice a Domem kultury 

Hodonín, příspěvkové organizací, Horní Valy 3747/6, Hodonín, IČ: 13694821, pro akci 

divadelního představení Plejtvák.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 



 6 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/25: RO schválila Dodatek č. 33 ke Smlouvě č. 35051 ze dne 16. 10. 2001 mezi odběratelem 

Obcí Lužice a dodavatelem Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., Purkyňova 2933/2, 

Hodonín, k odběrnému místu č. 136-829-0 se doplňuje nájemce nemovitosti Muzejní 

spolek v Lužicích, z. s.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/26: RO vzala na vědomí zprávu tajemníka k pojistné události č. 6768247 k vozidlu 2B95460 

MAN ve výši 3.298 Kč.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/27: RO schválila Dohodu k Mandátní smlouvě ze dne 5. 12. 2013 mezi mandantem Obcí 

Lužice a mandatářem Mgr. Luďkem Machů, Zahrádkářská 15, Lužice, k ukončení této 

smlouvy k 31. 12. 2018.   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/28: RO vzala na vědomí dopis č. j.: MV-127891-1/SC-2018 z 11/2018 od náměstků ministra 

vnitra ČR k využívání údajů ze základních registrů prováděné prostřednictvím 

informačních systémů, a pověřila tajemníka ke splnění úkolů z tohoto dopisu 

vyplývajících.  

.  

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/29: RO schválila Směrnici č. 2/2018 Zásady čerpání prostředků sociálního fondu zaměstnanců 

Obce Lužice s účinností od 1. 1. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/30 a): RO schválila Rozpočet na rok 2019 včetně investičních akcí Základní školy a Mateřské 

školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, IČ: 

75023369.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

USNESENÍ č. 2/30 b): RO schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 Základní školy a Mateřské školy 

Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, IČ: 75023369.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  



 7 

 

 

USNESENÍ č. 2/31: RO schválila studii na akustickou stěnu Lužice u R55 šíře komunikace 4,5 m 

(„obousměrnou“) a schválila objednávku ke společnosti PROST Hodonín, s. r. o., pro 

určení výměr pozemků pro zábor obcí k tomuto záměru.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/32: RO vzala na vědomí dopis ze dne 22. 11. 2018 od regionální rozvojové agentura Východní 

Morava k programu Podpory rozvoje regionů 2019+ a pověřila Ing. Jakuba Buchtu, DiS., 

k zajištění podání žádostí o dotace v programech: 

- Podpora obnovy místních komunikací,  

- Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, 

- Obnova drobných sakrálních staveb a hřbitovů.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/33: RO vzala na vědomí dopis ze dne 22. 11. 2018 od MAS Dolní Morava k výzvám 

k předkládání žádostí o podporu v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

(Technika IZS, Infrastruktura ZŠ a Sociální infrakstruktura), a pověřila Ing. Jakuba Buchtu, 

DiS., k zajištění podání žádostí o dotaci k výzvě Infrastruktura ZŠ (dílny ZŠ).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/34: RO vzala na vědomí dopis ze dne 19. 11. 2018 od TESPRA Hodonín, s. r. o., 

Velkomoravská 3652/91, Hodonín, IČ: 25512251, ke změně termínu svozu komunálního 

odpadu ze dne 26. 12. 2018 na den 27. 12. 2018 a tuto změnu schválila.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/35: RO vzala na vědomí Žádost ze dne 16. 11. 2018 Římskokatolické farnosti Lužice, IČ: 

65744161, o změnu účelu použití dotace z rozpočtu obce Lužice ve výši 45.000 Kč 

z úhrady el. energie na úhradu nákladů opravy stávající verandy Farního centra ve výši 

19.670 Kč a na úhradu nákladů el. energie ve výši 25.330 Kč, a schválila k tomuto Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Lužice, ze dne 9. 1. 2018 mezi 

poskytovatelem dotace Obcí Lužice a příjemcem - Římskokatolickou farností Lužice, IČ: 

65744161.     

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/36: RO vzala na vědomí dopis ze dne 16. 11. 2018 od Ing. Stanislava Čalouda, odbor dopravy 

– oddělení veřejné osobní dopravy, KÚ JMK, Žerotínovo nám. 3, Brno, k Návrhu 

železničního jízdního řádu 2018/2019.     

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  



 8 

 

 

USNESENÍ č. 2/37: RO vzala na vědomí Oznámení zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání, ze dne 22. 11. 

2018, č. j.: MUHOCJ 80429/2018, sp. zn.: MUHO 393/2018 OSÚ, od MěÚ Hodonín, 

Obecního stavebního úřadu, Horní Valy 2, Hodonín, ke stavbě „Přestavba terasy u RD č. 

p. 772 a hospodářský objekt se sklepem, ul. Zahrádkářská, Lužice, a pověřila místostarostu 

k zastupování obce při jednání dne 18. 12. 2018 v 8.30 hod.     

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/38: RO vzala na vědomí Územní souhlas ze dne 22. 11. 2018, č. j.: MUHOCJ 77725/2018, sp. 

zn.: MUHO 13327/2018, Obecního stavebního úřadu, Horní Valy 2, Hodonín, ke stavbě 

„přípojka kanalizace k RD č. p. 192“.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/39: RO vzala na vědomí Žádost ze dne 14. 11. 2018 xxxxx xxxxx o odstranění vzrostlého 

jehličnanu na obecním pozemku před RD č. p. 732, z důvodu bezpečnosti domu a jeho 

okolí, a schválila náklady spojené s odstraněním stromu.  

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 2/40: RO vzala na vědomí Pozvánku ze dne 6. 11. 2018 od Regionu Podluží, Náměstí 177, 

Lanžhot na školení zastupitelů členských obcí dobrovolného svazku obcí Regionu Podluží, 

které se uskuteční 29. 11. 2018 v 17.00 hodin v Kulturním domě v Týnci, a doporučila ZO 

jejich účast na tomto školení.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 
USNESENÍ č. 2/41: RO schválila návrh Jednacího řádu ZO Lužice a doporučila ZO jeho schválení.   

   

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

 

V Lužicích 26. 11. 2018 

 

Zapsal Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

 

 

  ……..…………………     ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                Petr Slatinský 

                    starosta                          místostarosta 


